Data da assinatura: 12/03/2025. Assinaturas: CAMILA
PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança Pública -
DGFNSP/SENASP/MJSP e JORDANA DE OLIVEIRA FILGUEIRAS DALDEGAN, Comandante-
Geral do Corpo de Bombeiros Militar de Minas Gerais. Valor: R$ 1.528.800,00 (um
milhão, quinhentos e vinte e oito mil e oitocentos reais). Espécie: Termo de Doação nº
76/2025 - Processo nº 08020.005518/2024-99.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº
00.394.494/000560.
Donatária: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS, CNPJ nº 18.715.532/0001-70.
Objeto: Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 76/2025, em referência.
Data da assinatura: 12/03/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e LETÍCIA BAPTISTA GAMBOGE REIS, Chefe da Polícia
Civil do Estado de Minas Gerais. Valor: R$ 456.511,90 (quatrocentos e cinquenta e seis
mil quinhentos e onze reais e noventa centavos).

Ministério doMeio Ambiente eMudança do Clima

SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

COORDENAÇÃO-GERAL DE GESTÃO FINANCEIRA E CONTABILIDADE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 3/2025 - UASG 440001